Регистрационный номер __________
Директору _______________________________
_____________________________________

от Фамилия _______________________________
Имя ___________________________________
[bookmark: _GoBack]           Отчество _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в группу обучающихсяв проекте Министерства образования Московской области «Путевка в жизнь школьникам Подмосковья – получение профессии вместе с аттестатом» на базе_______________________________________________________________
___________________________________________________________________________
по профессии/специальности___________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
со сроком обучения _______ год___
О себе сообщаю следующее:
Дата рождения _______________________________________________________________________
Место рождения ______________________________________________________________________ Гражданство _________________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность _________________ серия __________ № ________________
Когда и кем выдан «___»________ ______г. _______________________________________________
____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
проживающего(ей)по адресу: индекс _______ область ______________________________________ город __________________________ улица ________________________________________________
_____________________дом ___________кор._____ кв._____
контактные телефоны __________________________________________________________________
обучаюсь_________________________________________школа №________  класс____________
Ф.И.О. родителей, контактные телефоны _______________________________________________ ______________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

"___" __________ 20___ г. __________________________________ (подпись обучающегося).